[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2019

№13
О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением от 16.09.2013 г. №39 (в ред. пост. от 14.11.2013 г. №60, от 18.08.2014 г. №24, от 10.10.2014 №29, от 26.02.2015 №5, от 15.03.2016 №19, от 01.07.2016 №45)
Руководствуясь статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 №598 «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», постановлению Администрации Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 11.11.2013 №54 «Об утверждении  Порядка формирования, разработки и утверждения муниципальных программ муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области», в соответствии с Уставом Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации Гагаринского сельского поселения от 16.09.2013 г. №39 (в ред. пост. от 14.11.2013№60, от 18.08.2014 №24, 10.10.2014 №29, от 26.02.2015 №5, от 15.03.2016 №19, от 01.07.2016 №45) следующие изменения:
1.1. Приложение «Реализация мероприятий по обеспечению объектами инженерной инфраструктуры на территории сельских поселений муниципального образования» изложить в новой редакции (таблица 12)
2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на странице Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

Т.П.Филимоненкова